※処理
	登録番号
	賦課番号
	証票交付年月日
	担当者

	・　・

	　　　　年　　月　　日
　広島県知事　　様

	申請者
氏名

	[image: ]

	名称及び代表者の氏名

	産業廃棄物埋立税特別徴収義務者登録申請書
[bookmark: _GoBack]
　次のとおり，産業廃棄物埋立税特別徴収義務者としての登録を申請します。

	申請者
	住所(所在地)及び電話番号
	(電話　　　　　　　)

	氏名
(名称及び代表者の氏名)

	最終処分場
	所在地及び電話番号
	(電話　　　　　　　)
	他の最終処分場の有無

	名称

	有・無

	申告書等の送付先
	住所(所在地)及び電話番号
	(電話　　　　　　　)

	氏名
(名称)

	納税者登録番号
	第　　　　　号

　　(注)　1　※印欄は，記入しないでください。
　　　　　2　「納税者登録番号」欄は，当該最終処分場において既に納税者としての登録を受けている場合に，登録番号を記入してください。
　　　　　3　複数の最終処分場を有する場合は，最終処分場ごとに申請書を提出してください。
　　　　　4　この申請書には，産業廃棄物処分業許可証の写しのほか，最終処分場付近の見取図及び敷地内の配置図を添付してください。
　　備考　用紙の大きさは，日本産業規格A列4とする。
image1.png